
第6回住信SBIネット銀行賞
２日目1/31・2/1・2・3・4

朝１戦予選

 

08:35

◎ 1 4214 林　　　祐介 A2 42.3 30.8 ○ ○ ５ - - - - - - - - - 11

○ 2 4004 山本　　浩輔 B1 40.4 29.0 ○ ○ ６ - - - - - - - - - 9

△ 3 4936 戸敷　　晃美 B1 29.6 28.1 ○ ○ ３ １ - - - - - - - - 7

× 4 4525 真子　奈津実 B1 35.3 42.0 ◎ ○ ２ ２ - - - - - - - - 8

5 4349 犬童　　千秋 B1 38.1 39.6 ○ ○ - ５ - - - - - - - - 6

6 3044 三宅　　爾士 B1 39.5 30.0 ○ △ ５ - - - - - - - - - 5

チルト０度は合ってなかった。マイナスに下げてペラを叩きました。

引き波があったら行き過ぎている。波がないところだと直線系は悪くない。

後半は回ってなさ過ぎ。ペラを叩いて出足系はいいのかなと思います。

舟が前を向いたら朝も後半も進んでいました。行き足から伸びも悪くない。

思った通りの乗り心地にならなかった。まだ合ってなかったです。

もらったままでレースに行ったけど全く足になってなかった。

123/456 55%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
林がチルト調整に正解を出して逃げに持ち込む。山本はターン回りを強化して鋭い差しから林を脅かしたい。戸敷は出足に好感触で
一撃を秘めている。真子も機力上々

モー２ング
予選

 

09:01

◎ 1 4580 長谷川　雅和 A2 22.9 25.6 ○ ○ ４ - - - - - - - - - 8

○ 2 4877 鈴谷　　一平 A1 F1 37.8 24.8 ○ ◎ ４ ２ - - - - - - - - 10

3 3604 武藤　　綾子 B1 37.2 39.1 △ ○ - ６ - - - - - - - - 6

4 3797 岩井　　　繁 B1 34.7 29.4 ○ ○ ４ ３ - - - - - - - -

△ 5 3809 吉田　　　光 B1 24.3 33.8 ○ ○ ６ ２ - - - - - - - - 7

× 6 3577 向所　　浩二 B1 21.0 36.7 △ ○ ６ １ - - - - - - - - 9

下がることはないけど乗りにくい。足はこの辺でいいと思います。

スリット辺りが良さそうでした。前半は自分のペラ調整もミスしていた。

全部前の人のまま行ったら全然回ってなかった。ちょっと考えます。

普通くらいですかね。伸び寄りではある。

チルトは０５の方がいい。前に押すようになった。ピット離れに安定感がない。

出てない。ターンの出口がすごく悪い。何とか競れるようにしたい。

123/456 50%

1＝2－5、 1＝2－6、

2－5＝6　 　　

　　 　　
最低限の舟足に引き上げた長谷川がインでハッスル。鈴谷は行き足から伸びの良さに加えてグリップの強化が図れている。両者の評
価に差はない。吉田は舟足アップ

３ライズ戦
予選

 

09:27

◎ 1 3484 芝田　　浩治 A2 37.8 24.8 ◎ ○ - ２ - - - - - - - - 12

2 3871 池田　　紫乃 B1 32.2 26.3 ○ ○ - ５ - - - - - - - - 8

○ 3 3788 一宮　　稔弘 A2 36.9 28.7 ○ ○ １ - - - - - - - - - 10

△ 4 3631 田添　　康介 B1 32.2 24.8 ○ ○ ５ ６ - - - - - - - - 7

× 5 4222 山口　　高志 B1 25.2 33.5 ○ ○ - ４ - - - - - - - - 9

6 5335 森　　　陽多 B2 15.8 37.7 ○ ○ ６ ６ - - - - - - - -

エンジンメンバーを考えても、まあまあ行っていたかなと思いますね。

初日は回転が合ってなかった。起こしもスムーズに来なかった。

掛かりも良かったし乗りやすかった。伸びは目立つことはなくて普通くらい。

普通くらいだと思う。初日は２走ともレースを失敗した。

回転が足りてなかった。ただ、１Ｍでの舟の返り方は良かった。

足合わせもあまりしてないし、よく分からないのが現状です。Ｓも遅れている。

123/456 70%

1＝3－4、 1－3＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
初日を２着にまとめた芝田はレース足好気配。インからスタートを張り込んで逃げに持ち込む。伸びは平凡な一宮だが乗り心地上々
で対抗評価。田添は差しに的絞る

おは４戦予
選
 

09:53

1 4744 伊藤　　玲奈 B1 F1 18.4 39.8 △ ○ ４ - - - - - - - - - 8

◎ 2 3556 田中　信一郎 A1 25.7 34.8 ◎ ○ １ １ - - - - - - - - 11

○ 3 4931 木谷　　賢太 A2 15.9 35.9 △ ○ ２ ３ - - - - - - - - 12

× 4 4359 横川　　聖志 B1 31.4 29.0 ○ ○ ６ ３ - - - - - - - -

5 5124 上瀧　　絢也 B1 32.0 33.5 ○ ◎ ３ ５ - - - - - - - - 9

△ 6 4413 水摩　　　敦 A2 40.0 36.5 ○ ○ ２ １ - - - - - - - - 10

ピット離れが怪しい。ターン出口はいつもより舟が返って来ない。

いいですね。悪くないです。前回同様に何も触らず行きます。

朝は舟が返ってこなかった。後半は舟が向かなかった。競りにくい。

後半は新ペラ。新ペラの方がいいので、ここから煮詰めていこうと思う。

直線はむちゃくちゃいいけどまだペラを叩き切れてない。ペラをやります。

伸びはちょっと余裕がある。出足は分からない。合わせてレースをするだけ。

123/456 60%

2－3＝6、 2－3＝4、

2－6＝4　 　　

　　 　　
初日を連勝にまとめた田中はスリット近辺まずまずでターン回りも違和感なし。まくりに差しと自在に立ち回る。木谷は回り足を強
化して臨みたい。水摩は伸び及第点

予選特賞Ｂ

 

10:22

◎ 1 4639 雑賀　　勇貴 B1 35.3 30.1 ○ ○ ２ ４ - - - - - - - - 10

△ 2 3975 小野寺　智洋 A2 37.7 22.8 ○ ○ - ４ - - - - - - - - 12

3 3044 三宅　　爾士 B1 39.5 30.0 ○ △ ５ - - - - - - - - - 1

× 4 4782 浜崎　　準也 A2 45.1 33.5 ○ ○ ３ ５ - - - - - - - -

○ 5 4643 近江　　翔吾 A1 28.2 33.0 ○ ○ １ ３ - - - - - - - -

6 3224 栗山　　繁洋 B1 F1 49.4 29.1 ○ ◎ Ｆ - - - - - - - - -

乗り心地が良くない。直線を向けばいいけど何かターンが良くない。

足自体は悪くはないけどコーナーで滑っている。調整します。

もらったままでレースに行ったけど全く足になってなかった。

後半の方が合っていた。普通は全然あると思います。

出て行くこともないし下がることもないので普通だと思います。

特訓とかはそうでもなかったけど本番（Ｆ）は伸びたね。

123/456 45%

1＝5－2、 1＝5－4、

2＝5－4　 　　

　　 　　
攻め幅が広い近江から入る手もあるが伸びは目立たず。行き足それなりの雑賀が掛かりを良くして逃げに持ち込む。追い風で２コー
ス小野寺の差し切りないか

予選

 

10:52

◎ 1 4349 犬童　　千秋 B1 38.1 39.6 ○ ○ - ５ - - - - - - - - 1

○ 2 3304 烏野　　賢太 A2 27.3 30.3 ◎ ○ １ １ - - - - - - - - 12

× 3 5033 藤原　　孝斗 B1 39.3 29.7 ◎ ○ ５ ４ - - - - - - - - 10

△ 4 4852 川原　　祐明 A1 42.2 41.6 △ ○ ５ ５ - - - - - - - - 11

5 3998 冨成　　謙児 B1 46.3 44.1 ◎ ○ ２ ３ - - - - - - - -

6 3604 武藤　　綾子 B1 37.2 39.1 △ ○ - ６ - - - - - - - - 2

思った通りの乗り心地にならなかった。まだ合ってなかったです。

後半は朝よりターン回りは良かった。これで伸びが落ちていなければいいけどね。

まくり差せると思ったけど一瞬遅かった。出足がいいし回って押している。

朝はＳを放った。１２Ｒは全然良くなかった。回り過ぎですね。

今節はいい足をしている。トルクがある。パワーがあるからレースできる。

全部前の人のまま行ったら全然回ってなかった。ちょっと考えます。

123/456 45%

1＝2－4、 1＝2－3、

2－4＝3　 　　

　　 　　
初戦を５着と取りこぼした犬童は好素性機を味方に付けている。手前の足を良化させて逃げ切り図る。烏野は好バランスで自在駆け
十分。川原は出足系を良化させたい

※締切時刻は変更になる場合があります



第6回住信SBIネット銀行賞
２日目1/31・2/1・2・3・4

予選

 

11:23

◎ 1 3809 吉田　　　光 B1 24.3 33.8 ○ ○ ６ ２ - - - - - - - - 2

○ 2 3442 宮武　　英司 A2 33.0 33.9 ○ ◎ ３ ２ - - - - - - - -

△ 3 4356 長岡　　良也 A1 F1 39.4 34.6 △ ○ - ６ - - - - - - - - 12

× 4 4405 南野　　利騰 B1 26.9 38.4 ○ △ ４ - - - - - - - - - 11

5 4936 戸敷　　晃美 B1 29.6 28.1 ○ ○ ３ １ - - - - - - - - 1

6 3631 田添　　康介 B1 32.2 24.8 ○ ○ ５ ６ - - - - - - - - 3

チルトは０５の方がいい。前に押すようになった。ピット離れに安定感がない。

伸びがいいというか悪くはない。レースに行った感じは良さそうだった。

調整をやり直しています。調整段階なので現状の舟足は分からない。

レースに行くと弱い。セカンドからサードが良くない気がする。

後半は回ってなさ過ぎ。ペラを叩いて出足系はいいのかなと思います。

普通くらいだと思う。初日は２走ともレースを失敗した。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝4、

2－3＝4　 　　

　　 　　
ターンに押し感が出てきた吉田がイン戦で踏ん張る。宮武は伸びへのつながり好ムードで先攻めは含んでいる。センター長岡は機力
アップに苦戦中。もつれて戸敷浮上

予選

 

11:55

○ 1 4525 真子　奈津実 B1 35.3 42.0 ◎ ○ ２ ２ - - - - - - - - 1

△ 2 3548 室田　　泰史 B1 41.7 36.2 ○ △ ２ ５ - - - - - - - -

◎ 3 3388 今垣　光太郎 A1 F1 27.1 33.1 ○ ○ ２ ６ - - - - - - - - 12

4 4744 伊藤　　玲奈 B1 F1 18.4 39.8 △ ○ ４ - - - - - - - - - 4

× 5 4580 長谷川　雅和 A2 22.9 25.6 ○ ○ ４ - - - - - - - - - 2

6 3871 池田　　紫乃 B1 32.2 26.3 ○ ○ - ５ - - - - - - - - 3

舟が前を向いたら朝も後半も進んでいました。行き足から伸びも悪くない。

Ｓも放ったけど足自体も弱い。乗り心地もあまり良くなかった。

足は普通ですね。ペラの新しい形がきっちりできていない。

ピット離れが怪しい。ターン出口はいつもより舟が返って来ない。

下がることはないけど乗りにくい。足はこの辺でいいと思います。

初日は回転が合ってなかった。起こしもスムーズに来なかった。

123/456 60%

3＝1－2、 3－1＝5、

1＝2－3　 　　

　　 　　
格上の今垣がセンター枠で登場するが中堅あるかどうかで自信度は低め。インに構える真子はスタート全速だと伸び返しそうで逃げ
は押さえたい。一発あるなら室田か

予選

 

12:28

◎ 1 4222 山口　　高志 B1 25.2 33.5 ○ ○ - ４ - - - - - - - - 3

△ 2 5124 上瀧　　絢也 B1 32.0 33.5 ○ ◎ ３ ５ - - - - - - - - 4

× 3 3577 向所　　浩二 B1 21.0 36.7 △ ○ ６ １ - - - - - - - - 2

○ 4 4236 松村　　　敏 A1 39.5 34.1 ○ ○ ３ ４ - - - - - - - -

5 4004 山本　　浩輔 B1 40.4 29.0 ○ ○ ６ - - - - - - - - - 1

6 4435 服部　　達哉 A2 F1 40.4 35.6 △ ○ １ ３ - - - - - - - -

回転が足りてなかった。ただ、１Ｍでの舟の返り方は良かった。

直線はむちゃくちゃいいけどまだペラを叩き切れてない。ペラをやります。

出てない。ターンの出口がすごく悪い。何とか競れるようにしたい。

後半は差せずに流れていった。合ってない。タイムも出ないしおかしい。

引き波があったら行き過ぎている。波がないところだと直線系は悪くない。

良くない。芝田さんの方が良さそう。イマイチなので何か考えます。

123/456 50%

1＝4－2、 1＝4－3、

4－2＝3　 　　

　　 　　
舟の向き悪くない山口がインスタート張り込んで白星ゲット目指す。カド見込める松村は調整をして好素性機らしい動きに引き上げ
たい。上瀧は伸び好気配で一撃警戒

予選特賞Ａ

 

13:02

◎ 1 3788 一宮　　稔弘 A2 36.9 28.7 ○ ○ １ - - - - - - - - - 3

○ 2 4413 水摩　　　敦 A2 40.0 36.5 ○ ○ ２ １ - - - - - - - - 4

× 3 4467 渡邉　　俊介 B1 26.6 35.7 ○ ○ ４ １ - - - - - - - -

△ 4 4877 鈴谷　　一平 A1 F1 37.8 24.8 ○ ◎ ４ ２ - - - - - - - - 2

5 4639 雑賀　　勇貴 B1 35.3 30.1 ○ ○ ２ ４ - - - - - - - - 5

6 5033 藤原　　孝斗 B1 39.3 29.7 ◎ ○ ５ ４ - - - - - - - - 6

掛かりも良かったし乗りやすかった。伸びは目立つことはなくて普通くらい。

伸びはちょっと余裕がある。出足は分からない。合わせてレースをするだけ。

普通くらいだと思います。前半より後半の方がましでした。

スリット辺りが良さそうでした。前半は自分のペラ調整もミスしていた。

乗り心地が良くない。直線を向けばいいけど何かターンが良くない。

まくり差せると思ったけど一瞬遅かった。出足がいいし回って押している。

123/456 60%

1＝2－4、 1－2＝3、

4－1＝2　 　　

　　 　　
乗り心地が来ている一宮が逃げて水摩が２コースから猛追の図式とみる。鈴谷はＦ持ちではあるがスリット近辺の動き軽快でまくり
に魅力あり。渡邉は特徴を出したい

予選特選

 

13:38

○ 1 4852 川原　　祐明 A1 42.2 41.6 △ ○ ５ ５ - - - - - - - - 6

△ 2 4709 岡村　　将也 A2 F1 36.7 27.5 ○ ○ １ ５ - - - - - - - -

◎ 3 3556 田中　信一郎 A1 25.7 34.8 ◎ ○ １ １ - - - - - - - - 4

× 4 4675 井手　　良太 B1 40.4 36.1 ◎ ○ ３ ４ - - - - - - - -

5 4214 林　　　祐介 A2 42.3 30.8 ○ ○ ５ - - - - - - - - - 1

6 4405 南野　　利騰 B1 26.9 38.4 ○ △ ４ - - - - - - - - - 7

朝はＳを放った。１２Ｒは全然良くなかった。回り過ぎですね。

ケツを振りますね。気になります。ケツを振らなければ足自体は普通くらい。

いいですね。悪くないです。前回同様に何も触らず行きます。

出足寄りでレースの足はいいのかなと思う。伸びは中堅くらい。

チルト０度は合ってなかった。マイナスに下げてペラを叩きました。

レースに行くと弱い。セカンドからサードが良くない気がする。

123/456 55%

3＝1－2、 3＝1－4、

1＝2－3　 　　

　　 　　
田中はバランス取れて中堅は十分の舟足を誇っている。鋭いターンから抜け出しを目指す。イン戦の川原は手前の足を強化して逃げ
に持ち込みたい。高配は岡村

選抜戦（Ａ
）
 

14:14

◎ 1 3388 今垣　光太郎 A1 F1 27.1 33.1 ○ ○ ２ ６ - - - - - - - - 8

2 4356 長岡　　良也 A1 F1 39.4 34.6 △ ○ - ６ - - - - - - - - 7

○ 3 3484 芝田　　浩治 A2 37.8 24.8 ◎ ○ - ２ - - - - - - - - 3

4 3975 小野寺　智洋 A2 37.7 22.8 ○ ○ - ４ - - - - - - - - 5

△ 5 4931 木谷　　賢太 A2 15.9 35.9 △ ○ ２ ３ - - - - - - - - 4

× 6 3304 烏野　　賢太 A2 27.3 30.3 ◎ ○ １ １ - - - - - - - - 6

足は普通ですね。ペラの新しい形がきっちりできていない。

調整をやり直しています。調整段階なので現状の舟足は分からない。

エンジンメンバーを考えても、まあまあ行っていたかなと思いますね。

足自体は悪くはないけどコーナーで滑っている。調整します。

朝は舟が返ってこなかった。後半は舟が向かなかった。競りにくい。

後半は朝よりターン回りは良かった。これで伸びが落ちていなければいいけどね。

123/456 65%

1－3＝5、 1－3＝6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
すんなりだと今垣の逃げだがスタートに加えて舟足にも不安を抱えている。レース足いい芝田の逆転は気になる。木谷はグリップを
良くしたい。烏野は展開突ける足色

※締切時刻は変更になる場合があります
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